Plazo.- El plazo de duración del presente contrato será de 12 MESES 
forzoso para ambas partes, el plazo comenzará a partir del 18 de Junio del 2012 
hasta el 17 de Junio del 2013. 

QUINTA: Canon.- El canon de arrendamiento mensual que pagará el arrendatario 
por el alquiler de la bodega será de $ 1.200.00 (MIL DOSCIENTOS 00/100 
DOLARES) mas IVA. El pago deberá ser por adelantado y dentro de los cinco 
primeros días de la fecha en que comienza a correr el mes del alquiler respectivo. El 
arrendador le otorgara la Factura respectiva por el canon de alquiler el que una vez

[...]

servicios básicos como luz,' agua, teléfono, los mismos deberán ser pagados 
conforme su planilla mensual directamente a fas entidades respectivas que dan éstos 
servicios. 

. SEXTA: Garantía.- Ej arrendatario deja en calidad de depósito y como garantía la 
* cantidad de $ 2.400,00 (DOS MIL CUATROCIENTOS 00/100 DOLARES) equivalente 

a dos canon mensual de arrendamiento, con el fin de garantizar el buen estado y 
conservación de la bodega en alquiler, y el valor que le será devuelto al finalizar el 
presente contrato de arrendamiento y una vez que se ha csi or parte del